Gemeinde Memmelsdorf



NIEDERSCHRIFT ÜBER DIE ÖFFENTLICHE SITZUNG DES HAUPT-, KULTUR- UND PERSONALAUSSCHUSSES

Sitzungsdatum: Donnerstag, 01.02.2024

Beginn: 18:00 Uhr Ende 18:03 Uhr

Ort: im Sitzungssaal des Rathauses Memmelsdorf

<u>ANWESENHEITSLISTE</u>

Erster Bürgermeister

Schneider, Gerd

<u>Ausschussmitglieder</u>

Achatzy, Klaus Buchhorn, Christiane Distler, Alfons Dusold, Rainer Pfister, Silvia Reinwald, Jürgen Spahn, Andreas Starost, Stephan

Stellvertreter

Druck, Hugo Vertretung für Herrn Manfred Schrauder

Abwesende und entschuldigte Personen:

Ausschussmitglieder

Nickoleit, Thomas Schrauder, Manfred

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung

1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 28.11.2023

Erster Bürgermeister Gerd Schneider eröffnet um 18:00 Uhr die öffentliche Sitzung des Haupt-, Kultur- und Personalausschusses, begrüßt alle Anwesenden und stellt die ordnungsgemäße Ladung und Beschlussfähigkeit des Haupt-, Kultur- und Personalausschusses fest.

ÖFFENTLICHE SITZUNG

 Gene 	ehmigung	der Sitzung	gsniederschrift	vom 28.11.2023
--------------------------	----------	-------------	-----------------	----------------

Beschluss:

Das Protokoll der Sitzungsniederschrift der öffentlichen Sitzung vom 28.11.2023 wird in vorliegender Form genehmigt.

Ja 9 Nein 0 Einstimmig beschlossen

Mit Dank für die gute Mitarbeit schließt Erster Bürgermeister Gerd Schneider um 18:03 Uhr die öffentliche Sitzung des Haupt-, Kultur- und Personalausschusses.

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gerd Schneider Erster Bürgermeister Ralf Pfister Schriftführung